鲁绿碳发字〔2023〕6号

关于第二批社会第三方资格认定结果

的公告

各有关单位：

依据国家发改委等七部委印发的《促进绿色消费实施方案的通知》

（发改就业〔2022〕107 号）文件精神，山东省发改委等六部门印发

的《促进绿色消费重点任务贯彻落实分工方案》（鲁发改经贸〔2022〕

518 号）部署要求，为实现到 2030 年前绿色低碳发展的各项体系基

本形成，促进绿色低碳发展的长效机制逐步建立，推动碳达峰目标顺

利实现。

按照遴选社会第三方评价单位的相关要求，结合绿色低碳高质量

发展的实际工作开展遴选工作。经单位资料申报、材料审查，十余家

单位进入了专家评审、综合打分阶段。通过专家组公平、公开、公正

的进行评审工作，共有八家单位顺利通过资格评审，现予以公告。

通过资格评审认定的单位，要加强自我管理，行业自律，严格履

行职责，不断提高公司专业水平和理论水平，接受社会各界、各行业

的监督。

附件：第二批社会第三方资格认定单位名单

山东省绿色低碳发展中心

2023 年 11 月 16 日

附件：

第二批社会第三方资格认定单位名单

序号 单位名称 社会统一信用代码

1 山东世通国际认证腾讯公司 91370000747822520Q

2 山东凯萨检验认证有限公司 91370211MA3F0KKH7M

3 德州腾准信息技术咨询有限公司 91371402MA3WP4RP5L

4 山东春满园科技服务有限公司 91370310MABWA99D9X

5 山东德馨建设咨询有限公司 91370402MA3Q7U3J0N

6 山东国稳安全管理咨询有限公司 91370112MA3TK91F1B

7 山东广源地理信息有限公司 9137010268467569X3

8 济南和信地理信息工程有限公司 91370125060022435C